

# Śmierć na receptę



## Mirosława Kubiak

· 6 godz.

Dobry dokument " Śmierć na receptę" , jak to antydepresanty, pigułki nasenne i uspokajające niszczą psychikę człowieka, zmieniając zachowania i myśli a nawet doprowadzając do śmierci. Lekarze w większości nie potrafią leczyć i zapisują leki, po których pacjentowi z depresją całkowicie zmienia się życie.

<http://m.cda.pl/video/14199272b>



## Mirosława Kubiak

· 7 godz.

O godzinie 1.00 dziś, za chwilę, w TVP2 dokument " Śmierć na receptę" - antydepresanty, pigułki uspokajające i nasenne oraz o przypadkach przemocy i samobójstw

Początek formularza

[Lubię to!](#)Zobacz więcej reakcji

[Komentarze](#)

[Udostępnij](#)

[Dół formularza](#)



Mieczysław Jacek Skiba Burzyn 28.02.2013 roku

List do polskich Psychiatrów i Służby Zdrowia

Kochani !!!

Idą nowe czasy. Ludzie rodem z Nieba – Światłości/Miłości - rodzą się coraz liczniej na Ziemi. Na Planecie jest nas już ok. 200 mln, w Polsce ponad milion. Ludzie Ci jak ja zaczną się budzić. Będą więc liczne Objawienia, Proroctwa, mówienie rzeczy nieprawdopodobnych ale o wielkiej mądrości i głębi wiedzy sięgającej już wymiaru Wszechświata w wielu jego aspektach. Będzie bunt przeciw niesprawiedliwości, głupocie, uciskowi i przeciw złu panujących systemów.

Teraz powstaje więc kwestia – jak tych Ludzi potraktujecie ? Obyście nie uczynili Im takiej krzywdy źle traktując jak to było ze mną – gdy nie dość, że musiałem stawiać czoła Ciemności – czego opis macie w przesłanym pliku i w wielu miejscach na stronie [www.przeslanie.com](http://www.przeslanie.com) – to jeszcze pracowałem w dwu robotach i dbałem o Rodzinę - a Wy i Żona skazaliście mnie na prawie 12 lat zabójczego działania psychotropów – co prawie doprowadziło mnie do śmierci – i zniszczyło moją Aurę do tego stopnia, że byłem bezbronny wobec ataków Ciemności, której wydałem walkę – i prawie zaliczyłem zgon. Teraz usiłuję Aurę odbudować – i jest to bardzo ciężkie zadanie – bardzo. Póki więc żyję uczulam Was na pewne sprawy.

Uczcie się więc – kto to jest Mistyk [znający Boga ...] i czym jest Aura dająca siły, wigor i chroniąca Człowieka. Uczcie się – abyście nie skrzywdzili tych Ludzi. Uczcie się bo psychotropy to najgorsza rzecz jaką można zaserwować innemu Człowiekowi !!! Są inne – lepsze metody – o wiele lepsze.

Przytaczam opis z moich rozważań:

... byłem 3 razy w psychiatryku – dają Ci leki chemię, która Cię wykańcza – człowiek pół lub roślinka, ogłupiały zupełnie, sztywny jak ząbi bo wszystko się spina w organizmie jakimś potwornym bólem – nie do wytrzymania – nie do wytrzymania – co gorsza trwającym bez końca !!! I jeszcze ta niepojęta ciągła słabość – z brakiem tchu – i kompletny brak napędu !!! I jeszcze ten LĘK nie do opanowania – w którym masz non stop samobójcze myśli – WCIAŻ !!! .... – niech sami to żreją - omal mnie nie zabili, zabili mi Brata – opisałem - i pewnie zabili Babcię !!!? Tak Ciemność eliminuje wszystkie Wcielone Dzieci Światłości na tej Ziemi !!! - bo tu wciąż rządzi Lucyfer i Gad !!! - obaj źli i podli !!! Gdy mówiłem Psychiatrom, że nie mam omamów słuchowych i wzrokowych [tylko ten dźwięk – ale to implant], że miałem objawienia – i widzę wiele spraw duszą i sercem – bo jestem MISTYKIEM – nie wierzyli – bo skąd ... mogli słyszeć o Mistykach ???! - przecież w tych durnych studiach gdzie tylko wyścig szczurów trwa i demonów wychowuje o tym nie uczą !!! Niech się nawrócą – i to już !!! Przy szpitalach wybudować baseny, sale, boiska, świetlice oraz zagospodarować teren na szklarnie i ogródki działkowe – leczyć pracą, sportem, nawet seksem oraz pogadankami, zwierzeniami, rozmowami, literaturą, muzyką, tańcem, krzykiem, śpiewem – z pewną domieszką ziół – i zawsze pod czujną opieką !!! Oto Wasze właściwe zajęcia ... !!!

I uwaga do Służby Zdrowia, w której obecnie zabójcze procedury są wykańczające dla Pacjentów – i dla Personelu też !!! Trzeba zrezygnować z tych chorych procedur i po prostu leczyć !!! Jak ???  
Opis poniżej:

Przychodzi ktoś potrzebujący pomocy, nie ważne skąd i dlaczego i kim jest, po prostu potrzebującym – proste – Personel bez jakichkolwiek skierowań zaczyna Go badać i ewentualnie szybko ratować lub leczyć – wcześniej przeprowadzając nie dręczącą lecz przyjacielską dyskusję – pomoc zostaje bez papierów skutecznie udzielona – pacjent żyje – wyniki badań gromadzi się i wklepuje do bazy danych – proste !!! - proste jak drut !!! I wtedy nie będziecie musieli protestować, że musicie być dzień i noc na nogach !!!

Jechać do Krakowa do Tenzina – ochroniarza Dalajlamy – dziś  
Lekarza - po nauki i sporządzanie ziół !!! ... Słuchajcie !!! Tenzin  
dużo wie – odpokutowując zapłaćcie Mu ... tak duże pieniądze aby  
wyjechał od nas bardzo bogaty !!! - bo tak i dobrzy Faraonowie  
wynagradzali najmądrzejszych !!!

A teraz po tym pouczającym i nieprzydługim liście pozdrawiam całą  
Służbę Zdrowia wierząc, że Służbą zawsze pozostaniecie i nauczycie  
się jak leczyć bez tortur i bez zbędnych procedur.

Z poważaniem

Mieczysław Jacek Skiba MISTYK, zawodowo geolog, górnik,  
prywatnie Mąż i Ojciec oraz Przyjaciół

<http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> [tu są aktualne materiały,  
trzeba się zalogować aby pobrać za darmo], [www.przeslanie.com](http://www.przeslanie.com) -  
moja strona, <http://jacek2016.blog.pl> – mój blog,  
<https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> - Google+  
[przeslanie.com](http://www.przeslanie.com) - strona główna

NIEŚMIERTELNOŚĆ DUSZY I CIAŁA. WALKA ŚWIATŁOŚCI Z  
CIEMNOŚCIĄ NA KOŃCU CZASÓW  
[przeslanie.com](http://www.przeslanie.com)

Lubię to!

· [Odpowiedz](#) · [Usuń podgląd](#) · [Przed chwilą](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Psychiatra Alicja Kras Tarnów - mój list

Od: "jacek" <[mjacek2013@interia.pl](mailto:mjacek2013@interia.pl)>

Do: [alicjakraspsychiatra@gmail.com](mailto:alicjakraspsychiatra@gmail.com);

List – 2

Pani Alicjo !

Jak by powiedział pewien człowiek ‘nie chcem ale muszem’ pomęczyć Panią i tych po ‘fachu’ ‘specjalistów’, którzy rzekomo ratują ludzi, a tak naprawdę ludzi torturują psychotropami odbierając zdrowie, a często i życie – niszcząc ludziom ochronną aurę i organizm - tym sposobem służąc wytrwale koncernom farmaceutycznym zarabiającym krocie na ludzkim cierpieniu – i przy tej służbie też nabijając sobie bogato kabzę własną – bo zapewne mi Pani nie zaprzeczy, że lekarze – w tym i psychiatry – stali się licznie kastą, która służy nie ludziom i nie Bogu ale mamonie. Przykre to – bo tym sposobem coraz liczniejsi lekarze – czyli ci, którzy dla parszywego zysku lub z tchórzostwa – poddają się pod dyktando koncernów farmaceutycznych i niszczą ludzkość - stają się sługami sił Ciemności. Jeśli była Pani łaskawa zaglądnąć do przesłanych przeze mnie materiałów to ma Pani świadomość, że siły Ciemne to zarówno złe duchy, jak i źli Ludzie – oby nie lekarze psychiatry ?!!! – jak i niestety źli kosmici Okupanci tej pięknej planety. Otóż co ci okupanci robią ? Ano hodują sobie ludzkość dla swoich celów – w tym celu inicjują wojny i rewolucje, wszelkie formy ucisku, kataklizmy, epidemie i choroby, i wszelkie formy stresów i cierpienia – w tym i te zadawane przez psychiatrów. Zapewniam, że to pasmo cierpień nie jest ani jakąś złą karmą ani tym bardziej wolą Dobrego Boga, które jak głoszą zmanipulowane religie wynikają z zasady przyczyny i skutku lub co gorsza jako ‘dar’ kochającego nas boga – chyba szatana i złego demiurga ?!!! Dużo by mówić o tych duchowych, kosmicznych i ziemskich siłach, które poznałem również ‘dzięki’ Pani od podszewki – siłach, które omal mnie nie unicestwiły – a na pewno zadały mi pasmo takich cierpień z jakich można się ..... . Przetrwiałem dzięki opatrności Bożej i dzięki pomocy jednej potężnej duchowej Istoty Matki Meery Hinduski [k. Frankfurtu nad Menem] – dzięki swojej wytrwałości też. No cóż – po przejściu Otchłani i Piekła – Ciemności oraz poznaniu stanu starego i nowego Nieba – czyli nieskończonej Chwały Boga i Naszej – i po zbadaniu wielu spraw i otrzymaniu wielu natchnień – oraz oberwaniu w kość na 1101 sposobów - wiem już dużo – żeby nie powiedzieć bardzo dużo i o ciemnej i o jasnej stronie mocy.

Zdradzę więc Pani, że sytuacja wokół Ziemi się zaognia – zarówno siły Ciemności stają się coraz bardziej brutalne i zdesperowane jak i siły Światłości [czyli dobre duchy, dobrzy kosmici i dobrzy ludzie

coraz bardziej świadomi i budzący się na wiele sposobów] zaczynają walczyć o przetrwanie Ziemi. Stawka jest kosmiczna – los i władanie Ziemią oraz niewola lub wolność. Siły Ciemności nie chcą oddać pałeczki bo zawładnęły tą planetą setki tysięcy lat temu. Są więc gotowe nawet do samozagłady lub zagłady tej ziemskiej cywilizacji doprowadzić. Samozagłada – GMO, szczepionki i leki, transhumanizm [czyli łączenie organizmu człowieka z komputerem i maszyną = totalne zniewolenie np. coraz zacieklejsze bronie psychotroniczne], zanieczyszczenie środowiska, walka o wyczerpujące się zasoby naturalne oraz straszne wyniszczające wojny i rewolucje .... Do tego pchają nas te ciemne siły. Zagłada może też przyjść w wyniku oficjalnej interwencji tych ciemnych sił lub w wyniku naturalnych czynników np. duże ciała niebieskie, czarne dziury, rozbłyski gamma .. i inne.

Jeśli wy lekarze – w tym psychiatrzy – w swej naiwności myślicie, że nieuczciwie zarobiona mamona i zdobyte bogactwo na cudzym cierpieniu lub cudzej śmierci was ochroni przed czymkolwiek to naprawdę jesteście dziećmi we mgle – żeby nie powiedzieć gorzej. Zdradzę pewną tajemnicę. Siły Ciemności zaczęły zbierać materiał genetyczny – taka baza genów – aby stworzyć idealnych niewolników, hybrydy itd. Ale siły Światłości zaczęły robić to samo – zbierają jednak geny tylko ludzi dobrych i szlachetnych o dużych możliwościach mistycznych – bo źli i podli i tchórze – nie znajdują się w ich bazach genów – w Arce. I gdyby nastąpiła zagłada lub samozagłada siły Światłości odtworzą cywilizację z dobrych genów dobrych ludzi. I zapewniam, że dla złych ludzi ani dla ich dusz nie znajdzie się miejsce na nowej Ziemi – Ziemi szczęśliwej i wolnej od cierpienia. Znajdzie się dla nich miejsce na takiej planecie gdzie istoty będą się uciskać i eksterminować – jak to robią tu – na wiele sposobów. Niech więc Pani i wszelkiej maści specjaliści – w tym bardzo liczni psychiatrzy – baczą po, której stronie stoicie. Bo dalsze stanie po stronie sił Ciemności skończy się źle dla tych co ludzcy przestali być – świadomie czy nieświadomie - przykro mi.

Życzę więc dużo mądrości, a zwłaszcza miłości i współczucia w podejmowaniu wszelkich działań w służeniu dobru ludzi i tej planety. Bo innej samolubnej pseudosłużby nawet sobie nie wyobrażam.

Pozdrawiam z serca.

Jacek – Mieczysław Jacek Skiba, geolog, górnik, mistyk z Burzyna.

PS

Oprócz wyrzeknięcia się manipulacji ze strony koncernów farmaceutycznych proponuję pomoc potrzebującym. Wśród wielu akcji jakie wspieram swoimi skromnymi funduszami wspieram także sieroty w Ugandzie [opiekun Kayima Edward – dostępny na facebooku] oraz sieroty w Pakistanie [opiekun Naqash Javed – dostępny na facebooku] – oni naprawdę cierpią biedę i są bardzo potrzebujący. Niech Pani pomyśli o innych – niech inni specjaliści pomyślą o innych - dobro nie idzie w zapomnienie.

Przesyłam kilka materiałów. Nauka też się przyda.

<http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> [tu są aktualne materiały, trzeba się zalogować aby pobrać za darmo], [www.przeslanie.com](http://www.przeslanie.com) - moja strona, <http://jacek2016.blog.pl> – mój blog, <https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> - Google+

Od: "jacek" <mjacek2013@interia.pl>

Do: alicjakraspsychiatra@gmail.com;

Wysłane: 11:18 Piątek 2017-05-05

Temat: Dawny pacjent

List – 1

Pani Alicjo !

W roku 2001 zrobiła Pani ze mnie wraz z Żoną schizofrenika. A jestem mistykiem. Leczenie mnie na siłę - czyli dolewanie do pokarmów rispoleptu i innych świństw omal nie skończyło się tragicznie. Zdrowia, które straciłem z powodu tej cholernej chemii już zapewne nie odzyskam. Ponad 20 lat - w tym przez cały okres tego 'leczenia' - pracowałem i pracuję w 2 robotach - to ogromny wysiłek. Mistykiem byłem i jestem. Światopoglądu, który dzięki temu we mnie wyrósł nie zmieniłem mimo wielu prób mojej ukochanej Żony aby było inaczej.

Niech Pani przemyśli czy warto torturować ludzi tym syfem odbierającym zdrowie, a często i życie ? Bo i chorzy na taki los nie zasługują - a tym bardziej nie zasługują mistycy, których będzie coraz więcej i więcej - no cóż, takie czasy.

Przesyłam kilka materiałów, mogą się przydać ? I zapraszam na swojego bloga, stronę, chomika.

Pozdrawiam życząc mądrości w działaniu

Jacek - Mieczysław Jacek Skiba geolog i górnik, mistyk z Burzyna

PS

<http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> [tu są aktualne materiały, trzeba się zalogować aby pobrać za darmo], [www.przeslanie.com](http://www.przeslanie.com) - moja strona, <http://jacek2016.blog.pl> – mój blog,



[s.google.com/u/0/108181152670139080095](https://www.google.com/u/0/108181152670139080095) - Google+

[Dokumenty - mjacek2013 - Chomikuj.pl](#)

Dokumenty • pliki użytkownika mjacek2013 przechowywane w serwisie Chomikuj.pl • Ciemne moce...  
chomikuj.pl

Lubię to!

· [Odpowiedz](#) · [Usuń podgląd](#) · [Przed chwilą](#)